Chi ben conosce la storia dell’Oriente latino, potra fare altre
riflessioni sui nomi e sulla patria delle persone, sulle consuetudini
canoniche e sulle formole notarili trapiantate in Grecia: a me basti
riprodurre fedelmente il documento.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo
trecentesimo qua[djragesimo sexto, indictione quintadecima, die vi-
cesimo quinto mensis septembris, Thebis in ecclesia cathedrali, pre-
sentibus infrascriptis testibus et me notario ad hec vocato specia-
liter et rogato, coram discretis viris presbytero Matheo de Sicilia
vice parochiano ® ecclesie Thebane, magistro Raymundo de Pontis
familiario domini archiepiscopi Thebani, Iohanne (ilii habitatore
Thebano, Guilelmo Saval. * et pluribus a[lilis. Ibique venerabilis
et discretus vir dominus Aschiranus de Papia canonicus Thebanus,
videns et actendens quod terminus datus et assignatus et scriptus
in edicto seu licteris edicti electionis seu provisionis facte et cele-
brate per reverendum in Christo patrem et dominum dominum fra-
trem Nicholaum Dei gratia archiepiscopum Atheniensem de vene-
rabili et religioso viro domino fratre Alberto de Nogerio ordinis
beate Marie de Carmello ad episcopatum et ecclesiam Carminensem
erat elapsus et transactus per quam plures dies, ipsum edictum seu
licteris * edicti removit et elevavit de mandato reverendi in Christo
patris et domini domini fratris Philippi Dei et apostolice Sedis gra-
tia archiepiscopi Thebani de portis ecclesie Thebane, in quibus portis
appositum et affixum fuerat die xui® mensis predicti, anno Domini,
indictione predictis, ut exinde patet ® publicum et autenticum in-
strumentum factum et publicatum manu mei notarii infrascripti.

t Eubel nella prima parte della sua Hierarchia p. 220. 580.

NB. — Le lettere in corsivo sono dubbie, nel senso che ' abbreviazione
non lascia capire quale lettera realmente intendesse o usasse scrivere il notaio.
Le lettere fra uncini sono svanite o rose nella pergamena, Christo & scritto
nell’ alto, secondo il solito, Xzo.

* (Cioé viceparroco: cfr. Du Cange v. Parochianus.

* Savallo ?

*Ssio

% Manca la necessaria preposizione, probabilissimamente per.
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de qua remotione et elevatione dictarum licterarum et edicti pre-
facti rogavit et requisivit me dictum notarium infraseriptum, quod
ad cautelam facere deberem publicum instrumentum. Edicti autem
predicti et licterarum eius tenor per omnia subsequitur et est talis:

Reverendo in Christo patri et domino, domino fratri Philippo
Dei et apostolice Sedis gratia archiepiscopo Thebano frater Nicho-
laus Dei gratia archiepiscopus Atheniensis salutem in eo qui est
omnium vera salus.